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QYTETARET TE MOS I HAPIN SMS POROSITE DHE TE MOS I SHPERNDAJNE TE DHENAT PERSONALE
NDAJ ujp.mk

Drejtoria e té Ardhurave Publike i njofton qytetarét se dje dhe sot dérgues i panjohur duke e shfrytézuar llogon e DAP,
pérmes SMS porosive ka tentuar té nxit qytetarét té shpérndajné té dhéna personale nga kartelat debituese dhe
kreditore. Porosité jané dérguar nga numri | telefonit +38979212628 me kété pérmbajtje “Realizoni paragitjen e
detyrueshme té DAP https://ujp.mk/verifikacija.

Ky link éshté i rrejshém, dhe nuk dérgon te adresa elektronike e Drejtorisé sé té Ardhurave Publike.

Drejtoria e té Ardhurave Publike apelon TE MOS HAPEN KETO SMS POROSI DHE TE MOS HAPET LINKU, dhe nése
dikush e ka hapur linkun, té& mos i plotéson fushat ku kérkohen té dhéna personale nga qytetarét, sepse té njéjtat mund
té kegpérdoren.

Drejtoria e té Ardhurave Publike po i ndérmerr té gjitha aktivitetet e nevojshme pér t'u pérballur me situatén konkrete.




